

Remic Microphones ApS

Store Kongensgade 40H, 1264 København K

CVR-nummer 34 72 12 70

Årsrapport 2022

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

Kenneth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Remic Microphones ApS Store Kongensgade 40H 1264 København K Hjemstedskommune: København
Direktion	Stig Lumbye
Bestyrelse	Kenneth Larsen Finn Halken Lars Henning Stigel Eske Dyva
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. oktober 2012
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forskning, udvikling, produktion, salg og markedsføring internationalt af mikrofoner og dertil hørende udstyr inden for det professionelle marked for lydoptagelse og liveproduktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Corona krisen har været hård for det professionelle marked for lydoptagelse og liveproduktioner, hvilket har resulteret i en begrænset stigning i årets omsætning. Selskabets ledelse har gennemført yderligere besparelser for at begrænse underskuddet.

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på -832.160 kr. mod -644.490 kr. for 2021, hvilket er utilfredsstillende.

Balancen udviser en egenkapital på -2.214.325 kr., og selskabet har tabt sin kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i regnskabsåret 2023, idet selskabet efter balancedagen har fået tilført kapital på t.kr. 895 samt konverteret gæld på t.kr. 260.

Der er udviklet en ny og mere fleksibel mikrofon, som potentielt kan blive en gamechanger for virksomheden. Ledelsen forventer en stigning i omsætningen for 2023.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	-114.829	66.171
2 Personaleomkostninger	563.295	572.624
Afskrivninger	8.746	1.720
Resultat af primær drift	-686.870	-508.173
Finansielle omkostninger	145.290	136.317
Resultat før skat	-832.160	-644.490
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-832.160	-644.490
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-832.160	-644.490
Disponeret	-832.160	-644.490

Balance 31. december

Aktiver

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.057	22.803
4 Materielle anlægsaktiver	14.057	22.803
Deposita	12.362	12.362
Finansielle anlægsaktiver	12.362	12.362
Anlægsaktiver	26.419	35.165
Færdigvarer og handelsvarer	103.576	138.694
Varebeholdninger	103.576	138.694
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.110	53.215
Andre tilgodehavender	69.150	68.470
Periodeafgrænsningsposter	6.248	5.905
Tilgodehavender	90.508	127.590
Likvide beholdninger	21.351	363.524
Omsætningsaktiver	215.435	629.808
Aktiver i alt	241.854	664.973

Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Selskabskapital	204.393	185.076
Overført resultat	-2.418.718	-1.992.215
Egenkapital	-2.214.325	-1.807.139
5 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.795.823	2.055.879
6 Anden langfristet gæld	55.259	89.573
Langfristet gæld	1.851.082	2.145.452
6 Kortfristet del af langfristet gæld	263.056	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	53.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.598	81.754
Anden gæld	241.443	191.748
Kortfristet gæld	605.097	326.660
Gæld i alt	2.456.179	2.472.112
Passiver i alt	241.854	664.973
1 Fortsat drift		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2021	163.602	0	-1.755.731	-1.592.129
Kapitalforhøjelse	21.474	408.006	0	429.480
Overført til frie reserver	0	-408.006	408.006	0
Årets resultat	0	0	-644.490	-644.490
Egenkapital 31. december 2021	185.076	0	-1.992.215	-1.807.139
Egenkapital 1. januar 2022	185.076	0	-1.992.215	-1.807.139
Kapitalforhøjelse	19.317	405.657	0	424.974
Overført til frie reserver	0	-405.657	405.657	0
Årets resultat	0	0	-832.160	-832.160
Egenkapital 31. december 2022	204.393	0	-2.418.718	-2.214.325

Noter til årsregnskabet

1 Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Efter regnskabsårets afslutning er kapitalen udvidet med t.kr. 895 i kapitalindsud til delvis finansiering af det kommende års drift.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i regnskabsåret 2023, men selskabet forhandler for tiden om tilvejebringelse af ny kapital til at finansiere driften på længere sigt samt til at servicere selskabets langfristede gældsforpligtelser.

	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	554.378	567.289
Andre omkostninger til social sikring	7.962	4.335
Andre personaleomkostninger	955	1.000
Personaleomkostninger i alt	563.295	572.624
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	2
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
	0	0

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	29.686	8.600
Årets tilgang	0	21.086
Anskaffelsessum 31. december	<u>29.686</u>	<u>29.686</u>
Afskrivninger 1. januar	6.883	5.163
Årets afskrivninger	8.746	1.720
Afskrivninger 31. december	<u>15.629</u>	<u>6.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.057</u>	<u>22.803</u>
5 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	791.374	1.086.646
Forfald 1-5 år	1.004.449	969.233
Forfald inden 1 år	263.056	0
	<u>1.795.823</u>	<u>2.055.879</u>
6 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	55.259	89.573
Forfald inden 1 år	0	0
	<u>55.259</u>	<u>89.573</u>

Noter til årsregnskabet

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 194.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Stig Lumbye

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Lumbye

Direktør

ID: 6dcdb104-80bd-4119-ac0e-fb0f503a803e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 23:28:10

Underskrevet med MitID



Stig Lumbye

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Lumbye

Dirigent

ID: 6dcdb104-80bd-4119-ac0e-fb0f503a803e

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 23:28:10

Underskrevet med MitID



Kenneth Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 87c971e4-1520-48ba-a005-145052e0a8b2

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 09:45:38

Underskrevet med MitID



Finn Halken

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Halken

Bestyrelsesmedlem

ID: 8e82da60-92dc-43d5-b96b-2f80718a4f77

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 08:24:39

Underskrevet med MitID



Lars Henning Stigel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Henning Stigel

Bestyrelsesmedlem

ID: 5626ea0b-9f1d-49b4-aa92-f1b24a830644

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 10:10:05

Underskrevet med MitID



Eske Dyva

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eske Dyva

Bestyrelsesmedlem

ID: a76f451e-709c-4ec5-b869-d93c47f16bf1

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 08:22:30

Underskrevet med MitID



Kenn Elmgren

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kenn Elmgren

Revisor

ID: 1287499626256

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 10:05:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.